
U C H W A Ł A   Nr XII/107/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 września  2003r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny
Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie – Koźlu.

Na podstawie  art.  18 pkt.  20 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt.3, art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy

z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408  z  późn.  zm.)  Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr X/81/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 lipca 2003 roku w sprawie powołania
Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie – Koźlu w § 1

pkt 2 w miejsce „Andrzeja Majcher” wpisuje się „Halinę Dzikowicz – Hofman”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Opole, dn. 25.08.2003 r.

UZASADNIENIE

W podjętej Uchwale Nr X/81/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 lipca
2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
w Opolu  z  siedzibą  w Kędzierzynie  – Koźlu  wystąpiła  pomyłka  polegająca na tym,  że  
w składzie Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą
w Kędzierzynie – Koźlu, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Opolskiego, wpisano
Pana Andrzeja Majcher, który do składu Rady nie został zgłoszony.

Po wyjaśnieniu zaistniałej pomyłki przedstawiono kandydaturę w osobie Pani Haliny
Dzikowicz – Hofman jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Opolskiego.


